
恒丰银行“恒裕金理财-周周盈（净值型）”系列 

产品净值与运作信息公告 

产品名称 “恒裕金理财-周周盈（净值型）” 系列 2017 年第 1 期 

产品代码 ZZY17001 

理财登记系统产品登记编码 C1031517000364 

本投资周期起始日 2019/11/06 

本投资周期终止日 2019/11/12 

本投资周期期限 7 天 

本投资周期收益率（年化） 4.5392% 

固定管理费率 0.50% 

托管费率 0.015% 

上一确认日公布的产品单位净值 1.11780561 

本确认日公布的产品单位净值 1.11877869 

近期投资周期收益率（年化） 

第一百零八周期(10/09-10/15) 第一百零九周期(10/16-10/22) 

4.7366% 4.6961% 

第一百一十周期(10/23-10/29) 第一百一十一周期(10/30-11/05) 

4.6293% 4.5800% 

 

注：产品过往业绩不代表其未来表现，不构成理财产品业绩表现的保证或投资建议。 

说明：本产品每个工作日为开放日，每周三为申购/赎回确认日（遇国家法定节假日

和休息日顺延）。投资者可于每个开放日的交易时段提出申购/赎回，恒丰银行将于下一

个申购/赎回确认日对投资者的申购/赎回进行确认，并于两个工作日内为投资者登记份

额，敬请投资者关注并及时查询最终成交确认情况。 

恒丰银行股份有限公司 

2019 年 11 月 13 日   

0.00% 
1.00% 
2.00% 
3.00% 
4.00% 
5.00% 
6.00% 

周周盈（净值型）历史投资周期收益率（年化） 


